
Desatero pro ty, kteří se ocitnou v pohádce  

Poznáte, ve kterých pohádkách by se vám tyto rady 
hodily?  

1. Nejezte jablka od cizích lidí.  
2. Neotevírejte cizím lidem.  
3. Nechoďte na tmavá místa.  
4. Pokud uvidíte létající objekt, ne vždy to může být víla.  
5. Nechoďte do vody, může tam být vodník.  
6. Nebuďte zlí ke svému okolí, nikdy nevíte, jestli kolem vás nejsou 
čerti.  
7. Jestli jste v lese a náhodou ucítíte pach perníku, utíkejte pryč. A tím 
myslím ZDRHEJTE!  
8. Jestli najdete 3 oříšky, nechte je tam, kde jste je našli. Ony si svou 
princeznu najdou.   
9. Jestli za vámi přijde starej dědeček a zeptá se, jestli je vám teplo, 
tak to definitivně není děda Deštík.  
10. Pokud najdete meč v kameni, nesnažte se ho vytáhnout,  

nejste ho hodni.  
Anna Dřevecká, 9.A  

 


